
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

18 вересня 2025 року                         м.Біляївка                         №1832-63/VIII

Про передачу матеріальних цінностей на баланс  Відділу «Центр надання 
адміністративних послуг  Біляївської міської ради»

       Відповідно до пункту 30 частини першої  статті  26,  статті  601 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»  Біляївська міська рада 

      ВИРІШИЛА:

    1.      Передати з балансу Біляївської міської ради  на     баланс  Відділу 
«Центр надання адміністративних послуг  Біляївської міської ради» на праві 
узуфрукту комунального майна  безстроково матеріальні цінності загальною 
вартістю 155 086,95 (сто п’ятдесят п’ять тисяч вісімдесят шість гривень 95 
копійок) згідно додатку.

    2.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської  ради з  питань  планування,   бюджету,  фінансів,  соціально-економічного
розвитку,  регуляторної  політики,  інвестиційної  діяльності  та  розвитку
підприємництва  (голова комісії  Косенко Олег).

      

 Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ  



ДОДАТОК
до рішення Біляївської міської ради
№1832-63/VIII від 18 вересня 2025 року

Рахунок кількість

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 1014 Кондиціонер Samurai 18 шт 2 17559,99 2019

2 1014 Холодильник Snaige 351 шт 1 3924,99 101480134 2019

3 1016 Стіл письмовий(приставка) 
шт

1 1342,00 1342,00 0,00
101630013

2003

4 1016 Стелаж 3,3 м (архів) шт 1 4560,00 2964,00 101630064 2019

5 1016 Стелаж 3,4 м (архів) шт 3 14098,00 8407,43 2019

6 1016 Стелаж 4,8 м (архів) шт 1 6634,00 4310,63 101630068 2019

7 1016 Вивіска на будівлю ЦНАП шт 1 9520,00 1586,67 101630069 2024

8 1113

Стільці шт
4 320,00 160,00 160,00 2005

9 1113 Жалюзі вертикальні (а-б №4) шт 5 4975,00 2487,50 2019

10 1113
Стільці шт

2 160,00 80,00 80,00 2005

11 1113
Стул Iso шт

3 450,00 225,00 225,00 2016

12 1113 Шафа офісна шт 2 1224,00 612,00 612,00 2021

13 1113 Шафа для паперів (освіта) шт 1 1100,00 550,00 550,00 111301518 2021

14 1113 Пенал кутовий (освіта) шт 1 450,00 225,00 225,00 111301589 2021

15 1113 Пенал кутовий (освіта) шт 1 462,00 231,00 231,00 111301592 2021

№
з/п

Найменування 
юридичної 

(фізичної) особи, 
що передає 
матеріальні 

цінності 

Найменування юридичної (фізичної) 
особи, що приймає матеріальні 

цінності 

Найменування,
стисла характеристика

та призначення 
об’єкта

Один. 
вимір.

первісна
(переоцінена)

вартість

сума зносу
(накопиченої
амортизації)

балансова
вартість

інвентарний / 
номенклатурни

й номер

Рік
випуску 

(будівництва)
чи дата придбання 

(введення в 
експлуатацію) та 

виготовлювач

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради" 35 120,00 17 560,01

101480131-
101480132

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради" 7 850,00 3 925,01

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради" 1 596,00

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради" 5 690,57

101630065-
101630067

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради" 2 323,37

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради" 7 933,33

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

111300109, 
111300111-
111300112, 
111300114

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради" 2 487,50

111301117-
111301121

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

111300162-
111300163

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

111300652-
111300653, 
111300657

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

111301515-
111301516

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"



Рахунок кількість

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

№
з/п

Найменування 
юридичної 

(фізичної) особи, 
що передає 
матеріальні 

цінності 

Найменування юридичної (фізичної) 
особи, що приймає матеріальні 

цінності 

Найменування,
стисла характеристика

та призначення 
об’єкта

Один. 
вимір.

первісна
(переоцінена)

вартість

сума зносу
(накопиченої
амортизації)

балансова
вартість

інвентарний / 
номенклатурни

й номер

Рік
випуску 

(будівництва)
чи дата придбання 

(введення в 
експлуатацію) та 

виготовлювач

16 1113 Тумба (освіта) шт 1 750,00 375,00 375,00 111301632 2021

17 1113 Стіл письмовий шт 1 930,00 930,00 111301878

18 1113 Стіл письмовий шт 1 930,00 930,00 111301879

19 1113 Стілець Iso шт 2 760,00 380,00 380,00

20 1113 Стілець Iso шт 3 570,00 570,00

21 1113 Шафа шт 6 4260,00

22 1113 Стіл письмовий шт 1 2217,50 111301891

23 1113 Стіл письмовий шт 1 2217,50 111301892

24 1113 Шафа шт 1 1990,00 111301893

25 1113 Відбійник настінний 3 м шт 3 720,00 360,00 360,00

26 1113 Полиця для квітів шт 1 570,00 570,00 111301897

27 1113 Стілець шт 6 1650,00

28 1113 Тумба шт 3 1200,00

29 1113 Тумба шт 1 950,00 475,00 475,00 111301907

30 1113 Шафа платянна шт 1 950,00 950,00 111301908

31 1113 Стіл шт 2 800,00 800,00

32 1113 Шафа книжна шт 1 927,50 927,50 111301911

33 1113 Дзеркало настіне шт 1 800,00 400,00 400,00 111301912

34 1113 Жалюзі вертикальні шт 3 1492,50

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради" 1 860,00

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради" 1 860,00

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

111301880-
111301881

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

1 140,00 111301882-
111301884

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

8 520,00 4 260,00
111301885-
111301890

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

4 435,00 2 217,50
Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

4 435,00 2 217,50
Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

3 980,00 1 990,00
Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

111301894-
111301896

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

1 140,00

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

3 300,00 1 650,00
111301898-
111301903

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

2 400,00 1 200,00
111301904-
111301906

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради" 1 900,00

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради" 1 600,00 111301909-

111301910
Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради" 1 855,00

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради" 2 985,00 1 492,50

111301913-
111301917



Рахунок кількість

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

№
з/п

Найменування 
юридичної 

(фізичної) особи, 
що передає 
матеріальні 

цінності 

Найменування юридичної (фізичної) 
особи, що приймає матеріальні 

цінності 

Найменування,
стисла характеристика

та призначення 
об’єкта

Один. 
вимір.

первісна
(переоцінена)

вартість

сума зносу
(накопиченої
амортизації)

балансова
вартість

інвентарний / 
номенклатурни

й номер

Рік
випуску 

(будівництва)
чи дата придбання 

(введення в 
експлуатацію) та 

виготовлювач

35 1113 Жалюзі вертикальні шт 1 995,00 497,50 497,50 111301918

36 1113 Жалюзі вертикальні шт 1 995,00 497,50 497,50 111301919

37 1113 Жалюзі вертикальні шт 1 995,00 497,50 497,50 111301920

38 1113 Відбійник настінний шт 8 640,00 640,00 111301921

39 1113
шт

1 1900,00 950,00 950,00 111301957 2022

40 1113
шт 1 4600,00 2300,00 111302161 2023

41 1113 шт 1 3800,00 1900,00 111302207 2023

42 1113
шт 1 1900,00 950,00 950,00 111302208 2023

43 1812 Урна для сміття шт 1 16,95 15

44 1812
м

18 4950,00

ВСЬОГО 102

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради" 1 280,00

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

Тумба мобільна Японський 
грант

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

Лавки вуличні для відвідувачі 
(ЦНАП) 2 300,00

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради" Стіл СКМ-9 ЦНАП (благ) 1 900,00

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

Стілець ІЗО к/з чорний ЦНАП 
(благ)

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

Біляївська міська 
рада

Відділ "ЦНАП Біляївської міської 
ради"

Тактильна алюмінієва 
накладка на східці з жовтою 
гумовою вставкою

155 086,95 75 593,71 74 526,29
3 333 333 333 333 33


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	акт фінуправління

